
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Vienošanās Nr. RD-17-83-lī/5 

pie 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

 Nr. RD-17-83-lī 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir 

pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

      

 Rīgas valstspilsētas pašvaldība, vienotais reģistrācijas numurs 90011524360, 

turpmāk – Pašvaldība, kuru, pamatojoties uz Rīgas domes 05.04.2023. lēmumu           

Nr.RD-23-2425-lē “Par grozījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 

31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī”, pārstāv: 

 Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, tā direktora p. i. Edija Pelša personā, 

turpmāk – Mājokļu un vides departaments, un  

 Rīgas domes Īpašuma departaments, tā direktora Vladimira Ozoliņa personā, 

turpmāk – Īpašuma departaments, no vienas puses, un  

 

SIA “Rīgas meži”, reģistrācijas Nr. 40003982628, tās valdes priekšsēdētājas Anitas 

Skudras un valdes locekļu Jāņa Ģērmaņa un Valda Vasiļevska personā, kuri rīkojas uz 

statūtu pamata, turpmāk arī – Sabiedrība, no otras puses, abas kopā sauktas – Puses,  

  

ievērojot 31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma Nr. RD-17-83-lī (turpmāk – 

Līgums) 8.1. punktu un pamatojoties uz Rīgas domes 05.04.2023. lēmumu                  

Nr.RD-23-2425-lē “Par grozījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldības un SIA “Rīgas meži” 

31.01.2017. pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumā Nr. RD-17-83-lī” un Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 26.05.2023. saskaņojumu, vienojas par 

šādiem grozījumiem Līgumā: 

 

1. Papildināt Līguma preambulas pirmo rindkopu aiz vārdiem “likuma “Par 

pašvaldībām” 7. panta otro daļu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu un ceturto daļu un 

21. panta pirmās daļas 23. punktu” ar vārdiem un skaitļiem “(redakcijā, kas bija spēkā līdz 

31.12.2022.), Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, trešo un ceturto daļu, 

7. pantu un 10. panta pirmās daļas 19. punktu”, kā arī pašvaldības nolikuma nosaukumā 

vārdu “pilsētas” aizstāt ar vārdu “valstspilsētas”. 

 

2. Papildināt Līguma preambulas trešajā rindkopā ietverto uzskaitījumu ar jaunu 

uzskaitījuma 5. punktu šādā redakcijā: 

“- ar Rīgas domes 24.08.2022. lēmumu Nr. RD-22-1750-lē “Par Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA “Rīgas meži”” ir noteikts jauns SIA “Rīgas 

meži” vispārējais stratēģiskais mērķis, kas izriet no tiesību aktiem, politikas plānošanas 

dokumentiem un Rīgas valstspilsētas pašvaldības funkcijām (likuma “Par pašvaldībām” 

15. panta pirmās daļas 2. un 3. punkts (redakcijā, kas bija spēkā līdz 31.12.2022.), 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 3. punkts), – ilgtspējīgi apsaimniekot 

pašvaldības īpašumā esošās dabas teritorijas, lai panāktu bioloģiskās daudzveidības 

saglabāšanu un pieaugumu, oglekļa piesaisti un uzkrāšanu, ekonomiskās un sociālās 

vērtības pieaugumu; nodrošināt pašvaldības dārzu, parku, skvēru un citu pilsētvides objektu 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apsaimniekošanu, lai vairotu to pieejamību, dabas un kultūrvēsturiskās vērtības un 

iedzīvotāju labbūtību;”. 

 

3. Svītrot Līguma 1.3.1.1. apakšpunktā vārdus “apstādījumu teritorijās esošo 

brīvkrānu”. 

 

4. Izteikt Līguma 1.3.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.5. nodrošina apstādījumu teritoriju izmantošanu Pašvaldības rīkotajiem 

pasākumiem un ar Pašvaldību saskaņotajiem publiskajiem pasākumiem un ielu tirdzniecības 

organizēšanai, tajā skaitā saskaņojot pasākuma norises vietu, izsniedzot atļaujas 

iebraukšanai apstādījumu teritorijā un nodrošinot apstādījumu teritoriju sakopšanu pēc 

pasākumiem.” 

 

5. Papildināt Līguma 1.4. apakšpunktu ar jaunu 1.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.4.4. 4. kategorija – dabas teritorijas, kas prasa mazāku kopšanas intensitāti, ir 

nozīmīgas bioloģiskās daudzveidības saglabāšanai un tiek izmantotas rekreācijai.”  

 

6. Papildināt Līguma 3.2. apakšpunktu pēc vārdiem “nepienācīgi izpildītu saistību 

rezultātā” ar vārdiem “, tajā skaitā atlīdzina naudas līdzekļus, kas izlietoti Pašvaldībai, kā arī  

Pašvaldības amatpersonām piemēroto naudas sodu nomaksai administratīvā pārkāpuma 

procesā”. 

 

7.  Izteikt Līguma 4.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2.1. apstādījumu teritoriju uzturēšana, saglabāšana (nepasliktināšana) un 

attīstīšana visā Līguma darbības laikā;”. 

 

8. Izteikt Līguma 4.2.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2.10. teritorijas sakopšanas operativitāte pēc Pašvaldības rīkoto pasākumu un ar 

Pašvaldību saskaņoto publisko pasākumu norises:”. 

 

9. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 1 “Teritoriju saraksts un plāni” jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

 

10. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 2 “Sabiedrisko apstādījumu apsaimniekošanas 

tehnoloģiskā karte” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

11. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 3 “Apstādījumu teritoriju kategoriju kopsavilkums 

(Forma)” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

12. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 4 “Atskaite par pārvaldes uzdevuma izpildi par 

periodu” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

13. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 5 “Apstādījumu apsaimniekošanas budžeta plāns un 

izpilde pa apstādījumu teritoriju grupām” jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

14. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 6 “Piešķirtā finansējuma izlietojums pārvaldes 

uzdevuma izpildei pa darbu veidiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

15. Vienošanās stājas spēkā pēc tās abpusējas parakstīšanas. 

 

16. Vienošanās uz 3 (trim) lapām ar 6 (sešiem) pielikumiem tiek abpusēji parakstīta ar 

drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu.  

 

 

Pašvaldība:            Sabiedrība: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības vārdā 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

 

Rīgas domes Mājokļu un vides 

departamenta direktora p. i. Edijs Pelšs* 

 

Rīgas domes Īpašuma departamenta 

direktors Vladimirs Ozoliņš* 

 

SIA “Rīgas meži” 

Ojāra Vācieša iela 6 k-1, Rīga, LV-1004 

 

valdes priekšsēdētāja Anita Skudra* 

 

valdes loceklis Jānis Ģērmanis* 

 

valdes loceklis Valdis Vasiļevskis* 

 

 

 

 

  

 


